PAGE
3

ПРОТОКОЛ

заседания конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района
№ 5
21 июля 2020 года                                                                ул. Ленина, д. 53,
14 часов 00 минут                                                                ст. Ленинградская,

                                                                                           Ленинградский район,

                                                                                        Краснодарский край
На заседании присутствовали члены комиссии:

-Скоробогаченко И.С., глава Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, председатель конкурсной комиссии;
-Касьянова Ю.К., заместитель главы поселения, начальник отдела по  организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения, заместитель председателя конкурсной комиссии;
-Мельников В.Д., заместитель главы поселения, начальник отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения;

-Передириев А.Г., заместитель главы поселения, начальник отдела экономики и финансов администрации Ленинградского сельского поселения;
-Татаринцева С.В., начальник отдела землеустройства и имущественных отношений администрации Ленинградского сельского поселения;
-Манжилевская Л.В., директор МКУ «ЦБ Ленинградского сельского поселения»;

-Кальницкая Ю.Б., председатель первичной профсоюзной организации  администрации Ленинградского сельского поселения;
-Савченко С.С., ведущий специалист отдела  по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения;

-Бахтина Л.В., ведущий специалист отдела  по организационно-правовой и кадровой политике администрации Ленинградского сельского поселения, секретарь конкурсной комиссии.

Состав конкурсной комиссии утвержден распоряжением администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 01.04.2020 года №  89-р.

Из 9 членов комиссии присутствуют 9 членов комиссии.
             Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1.О проведении конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы - ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения.
Вел заседание комиссии: Скоробогаченко И.С., глава  Ленинградского сельского поселения, председатель конкурсной комиссии.

На конкурсное замещение должности муниципальной службы объявлена должность - ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения, квалификационные требования: профессиональное образование по профилю замещаемой должности,  направление подготовки, специальность: техника и технологии строительства, строительство уникальных зданий и сооружений; водоснабжение и водоотведение; пожарная безопасность; электро и теплоэнергетика, электроэнергетика и электротехника; теплоэнергетика, теплогазоснабжение и вентиляция; эксплуатация транспортных средств, организация и безопасность движения; государственное и муниципальное управление; газоснабжение промышленных, коммунально-бытовых и сельскохозяйственных объектов; юриспруденция.

Без предъявлений требований к стажу.

Объявление о проведении конкурса размещено было на официальном интернет-портале Администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района и в газете «Степные зори» № 50 (11471) от 23 июня 2020 года.
В соответствии с решением конкурсной комиссии от 14 июля 2020 года к участию в конкурсе допущены:
1. Беляков Павел Павлович, 25.01.1978 года рождения; паспорт серия 03 04 166717 выдан  Курганинским РОВД Краснодарского края  18.03.2003 года;

2. Долгушев Сергей Сергеевич, 17.12.1995 года рождения; паспорт  03 06 009610  выдан ОВД Ленинградского района Краснодарского края  28.01.2006 года.

На конкурс явился 1 кандидат - Долгушев Серегей Сергеевич. Беляков Павел Павлович не явился.

СЛУШАЛИ:
Секретаря конкурсной комиссии Бахтину Л.В., которая сообщила, что соответствии с подпунктом 12 статьи 3 Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в администрации Ленинградского сельского поселения Ленинградского района, утвержденного Решением Совета Ленинградского сельского поселения Ленинградского района от 24 ноября  2016 года № 89, заседание конкурсной комиссии проводится при наличии не менее двух кандидатов.

Конкурсная комиссия РЕШИЛА:

1.Признать конкурс на замещение вакантной должности муниципальной службы - ведущий специалист отдела строительства, ЖКХ и транспорта администрации Ленинградского сельского поселения не состоявшимся.

Голосовали «За» единогласно.

Председатель конкурсной комиссии
глава Ленинградского сельского поселения

Ленинградского района                                                            И.С. Скоробогаченко
Секретарь конкурсной комиссии

Ведущий специалист,

отдела по организационно -правовой
и кадровой политике администрации

Ленинградского сельского поселения                                                   Л.В. Бахтина